

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M. Krogh Holding 2 ApS**

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 42 31 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Morten Krogh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Krogh Holding 2 ApS Sindalsvej 37 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 42 31 69
	Stiftet: 5. juli 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Krogh
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	M. Krogh Holding ApS, Risskov Lavendelvej ApS, Fårup Ecovand A/S, Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.301 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -676.079 kr. mod -4.640.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.301</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-526.074	-4.635.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.500	0
Andre finansielle indtægter	938	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.142	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-676.079</b>	<b>-4.640.432</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-676.079</b>	<b>-4.640.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-798.079	-14.640.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-676.079</b>	<b>-4.640.432</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.368.834	52.894.908
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.368.834</u>	<u>52.894.908</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.368.834</u></b>	<b><u>52.894.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.082.541	0
	Tilgodehavende selskabsskat	164.420	0
	Andre tilgodehavender	6.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.253.211</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.404</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.417.615</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.786.449</u></b>	<b><u>52.894.908</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	42.051.829	42.849.908
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.213.829</u></b>	<b><u>52.889.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.403.200	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.420	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.572.620</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.572.620</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.786.449</u></b>	<b><u>52.894.908</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	65.950.607	0	0	65.990.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.640.432	10.000.000	-4.640.432
Overført til overført resultat	0	-65.950.607	65.950.607	0	0
Regulering 1	0	0	-8.460.267	0	-8.460.267
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>42.849.908</u>	<u>10.000.000</u>	<u>52.889.908</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-798.079</u>	<u>122.000</u>	<u>-676.079</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>42.051.829</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>42.213.829</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	202.142	0
	<u>202.142</u>	<u>0</u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
M. Krogh Holding ApS	Risskov	70 %
Lavendelvej ApS	Fårup	70 %
Ecovand A/S	Risskov	70 %

## 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets kapitalejer har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
